ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2012 г. № 365-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-818 «О ежегодном
пособии пенсионерам в
Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-818 «О ежегод-

ном пособии пенсионерам в Свердловской области» по основаниям, содер-

жащимся в заключениях на законопроект.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

6п-мпг